

Gdańsk 22.02.2018r.

L.dz.A120-270/18/SK

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE\_2**

Dot.: postępowania nr A120-211-16/18/SK - **ZAPROJEKTOWANIE I WYKONANIE INWESTYCJI PN.: „ROZBUDOWA BUDYNKU WYDZIAŁU MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI UNIwersytetu GDAŃSKIEGO W GDAŃSKU NA POTRZEBY KSZTAŁCENIA NA KIERUNKU O PROFILU PRAKTYCZNYM”.**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 12.02.2018r.

**Pytanie 1/2**

„Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, jednakże na dzień składania ofert Wykonawcy nie są znane nazwy firm podwykonawców, Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty oświadczeń JEDZ w odniesieniu do podwykonawców ani wskazywania w JEDZ i ofercie nazw podwykonawców.”

**Odpowiedź na pytanie 1/2**

Zgodnie z częścią II.D JEDZ (Informacje dotyczące podwykonawców, na których zdolności wykonawca polega) w przypadku gdy wykonawca zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia, wykonawca musi odpowiedzieć Tak lub NIE. Jeżeli tak i o ile jest to wiadome należy podać wykaz proponowanych podwykonawców.

**Pytanie 2/2**

„Prosimy o wskazanie/uzupełnienie miejsca w formularzu oferta, w którym Wykonawca ma wskazać części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć Podwykonawcom?”.

**Odpowiedź na pytanie 2/2**

Zgodnie z częścią II.D JEDZ (Informacje dotyczące podwykonawców, na których zdolności wykonawca polega) w przypadku gdy wykonawca zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia, wykonawca musi odpowiedzieć Tak lub NIE. Jeżeli tak i o ile jest to wiadome należy podać wykaz proponowanych podwykonawców.

PRZEWODNICZĄCY  
Komisji przetargowej

STARSZY SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych

*mgr Sławomir Król*